德马工业伸缩式输送机
产品简介
Romania
DAMON Industrial Europe Srl
Address:Apahida,Libertatii Str.,No.21,407035,Cluj,
Romania
Tel: +0040-364130050
Email: sales@damonroller.ro

钢制福来轮塑料福来轮
●  适用于物件重量较轻，底部材质易磨损
订货示例
FWC P G2 60 6 70
机型 福来轮材质
P：塑料
C：钢制
宽度
50：500
60：600
高度
70：700~1000
55：550~700
可选配置
空：无
G2：侧导向轮
单元数
2：2个
3：3个
......
●   适用于物件重量较重，底部材质较硬

钢制福来轮塑料福来轮
●  适用于物件重量较轻，底部材质易磨损
订货示例
FWC P G2 60 6 70
机型 福来轮材质
P：塑料
C：钢制
宽度
50：500
60：600
高度
70：700~1000
55：550~700
可选配置
空：无
G2：侧导向轮
单元数
2：2个
3：3个
......
宽度
75：750
60：600
90：900
08电动型辊筒伸缩机07 电动型辊筒伸缩机
配用辊筒

O带双槽输送辊筒
多楔带输送辊筒
订货示例
FWDP S 50 G2 60 4 70
机型
FWDP：多楔带型
FWDR：O带型
辊筒材质
空：钢制镀锌
S：不锈钢304
辊筒直径 高度
70：700~1000
可选配置
空：无
G2：侧导向轮
单元数
2：2个
3：3个
......
*需要符合欧洲CE标准的设备，可以和我们联系。
O——可提供此配置
CE认证
*需增大输送面摩擦力，可选用PVC套胶。
P：PVC套胶
宽度
75：750
60：600
90：900
08电动型辊筒伸缩机07 电动型辊筒伸缩机
配用辊筒

O带双槽输送辊筒
多楔带输送辊筒
订货示例
FWDP S 50 G2 60 4 70
机型
FWDP：多楔带型
FWDR：O带型
辊筒材质
空：钢制镀锌
S：不锈钢304
辊筒直径 高度
70：700~1000
可选配置
空：无
G2：侧导向轮
单元数
2：2个
3：3个
......
*需要符合欧洲CE标准的设备，可以和我们联系。
O——可提供此配置
CE认证
*需增大输送面摩擦力，可选用PVC套胶。
P：PVC套胶
1009
●   采用直径为125mm的品牌带刹万向脚轮，尼龙材质，牢固可靠。
●   圆管扶手，符合人体工学，可作为阻挡装置使用。
●   3mm厚度伸缩片，表面黑色电泳处理，
   经久耐用。
●   3mm角板滑套，冲压成型，坚强可靠。
●   哈金森品牌多楔带
●   快速接插件，3台可联控，长达21米。
1009
●   采用直径为125mm的品牌带刹万向脚轮，尼龙材质，牢固可靠。
●   圆管扶手，符合人体工学，可作为阻挡装置使用。
●   3mm厚度伸缩片，表面黑色电泳处理，
   经久耐用。
●   3mm角板滑套，冲压成型，坚强可靠。
●   哈金森品牌多楔带
●   快速接插件，3台可联控，长达21米。
德马工业伸缩式输送机
产品简介
Romania
DAMON Industrial Europe Srl
Address:Apahida,Libertatii Str.,No.21,407035,Cluj,
Romania
Tel: +0040-364130050
Email: sales@damonroller.ro
Web: www.damonroller.com
Australia
DAMON Australia PtyLtd
Address：30 Grasslands Avenue Craigieburn VIC
3064,Australia
Tel: +0061-393337034
Email: info@damon-group.com.au
Web: www.damon-group.com.au
America
DA Roller Corporation
Address:  11310 Rockfield Ct, Cincinnati, OH  45241,
USA.